POZVANKA

na 14. verejné zasedani zastupitelstva obce Svéradice,
které se bude konat ve stredu 18. 12. 2024 v 18:00 hodin
v zasedaci mistnosti obecniho uradu

ExsTE e T s

Program:
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10.

11.

12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Zahajeni

Volba navrhové komise

Volba ovérovatell zapisu

PInéni usneseni z 13. zasedani ZO ze dne 30. 10. 2024

Rozpoctové opatieni €. 7/2024

Schvaleni rozpoctu obce na rok 2025

Uzemni plan obce Svéradice

Cena vodného a sto¢ného od 1. 1. 2025

Dodatek ke smlouvé Marius Pedersen

Dodatek €. 3 ke smlouvé o pachtu provozné souvisejiciho vodovodu a

kanalizace

Obecné zavazna vyhlaska obce o stanoveni obecniho systému odpadového

shromazdovani

MS Svéradice — rozpodet na r. 2025, stfednédoby vyhled rozpoétu na roky

2025-26, uzavieni MS v dobé& vanoénich prazdnin

Zameér pronajmu — obcerstveni v kabinach FK

Zadost o dotaci na ruéni koseni lokality Na kosteliku

Zapis z ¢innosti kontrolniho a finan¢niho vyboru

Zadost o dotaci z rozpo¢tu — Svaz zdravotné postizenych Horazdovice
Cinnost obce

Diskuze

Zaver

Ve Svéradicich dne 11. 12. 2024

Jindtiska Doldkovd, v.r.
starostka obce



